KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH DHE KAPITALT

Sot, me daten / 6 i &6 ~ 2021 (Dymije e Njezete e Nje), u paragiten personalisht palet kontraktuese:

SHITES: SHOQERIA “BLAED TRADE” sh.p.k, me seli ne Lezhe, Zejman, Tresh, Rt” Bakaj”, magazine
me nr. Pasurie 116/68, Zk 3641, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS K98423503],
perfaqesuar nga Administratotja e saj Zj. Armelinda Krasniqi , atesia Asllan, lindur ne Tirane me 25-06-1974
dhe banuese ne Tirane, Rr”Sadik Petrela” Njesia Administrative nt. 3 Tirane, e paisur me leter Njoftimin
Biomettik me nt. personal H456251330.

BLERES: Z. Semiljo HASOLLA, atesia Fatmir, amesia Adelina, lindur ne Lezhe me 16-04-1997 dhe banues ne
Tirane, Rr ”Asdreni”, Njesia Administrative nr.1, mbajtes i kartes se identitetit me nr. personal J70416041G.

Palet e mesiperme, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me vullnet te lire e te plote kerkuan
redaktimin e kontrates se shitjes se kuotave dhe kapitalit me permbajtjen ge vijon:

Ne Qendren Kombetare te Biznesit eshte regjistruar si person juridik Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar
“ASEDO” Sh.p.k., me NUIS L81917027T.

Me Vendimin Nr. 1, date 10-05-2021 te Ortakut te Vetem eshte vendosur ge shogeria “ BLAED TRADE”
sh.p.k ti kaloje me kontrate shitje Z. Semiljo HASOLLA, nje kuote te barabarte me 60% te kapitalit themeltar

ge zoteron ne kete shogeri.

Pala Shitese me vulllnetin e t te lire e te plote- deklaron se 1 shet bleresit Z.Semiljo HASOLLA nje kuote te
barabarte me 60% te kapitalit themeltar qe ai zoteron ne kete shoqeri .

Cmimi i vendosur nga palet per shitjen e kuotave dhe kapitalit themeltar ne total eshte 60,000 (gjashtedhjete
mije) leke, shume e cila eshte likuiduar totalisht perpara nenshkrimit te kesaj kontrate nga pala blerese tek pala
shitese dhe midis tyre nuk ka me asnje detyrim te ndersjellte qe vjen si rjedhoje e kesaj kontrate.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate midis paleve nuk do te kete asnje detyrim te ndersjellte financiar apo te llojeve te

tjera ge vjen si rrjedhoje e kesaj kontrate.

Palet moren dieni se me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe me depozitimin e saj ne Qendren Kombetare te
Biznesit Tirane, shitesi shogeria” BLAED TRADE” SH.P.K do te humbase te drejten e pronesie ne 1 kuote te
barabarte me 60% te kapitalit themeltar qe zoteron ne shogerine “ASEDO” sh.p.k, duke u zhveshur kjo shogeri
nga cdo e drejte apo detyrim ge ka ne kete shogeri, ndersa Z. Semiljo HASOLLA do te zoteroje nje kuote te
barabarte me 100% te kapitalit themeltar NE SHOQERINE “ASEDO” SH.P.K.

Sa me siper perpilohet dhe gjendet konforme ligjes dhe vullnetit te lire e te plote te paleve te mesiperme, te cilet e

nenshkruan kontraten regullisht.
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